
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TG Seitingen-Oberflacht 12 11 1 0 23:1 73:23 152:65
2 PTSV Singen-Schlatt 12 9 1 2 19:5 68:28 149:69
3 TV Aldingen III 12 9 0 3 18:6 66:30 140:71
4 TV Zizenhausen IV 12 6 0 6 12:12 51:45 117:102
5 BC Winzeln II 12 5 1 6 11:13 41:55 94:124
6 PTSV Konstanz V 12 4 1 7 9:15 45:51 105:118
7 BC Radolfzell II 12 1 1 10 3:21 28:68 67:144
8 TSF Tuttlingen III 12 0 1 11 1:23 12:84 40:171

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Uvarov, Andrey, Basler Landstr. 73, 79111 Freiburg, Mobil:
0157-39104188, andreyu@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00

15:00 (H)
15:00
15:00

BC Winzeln II
PTSV Singen-Schlatt
TG Seitingen-Oberflacht
PTSV Konstanz V

BC Radolfzell II
TSF Tuttlingen III
TV Aldingen III
TV Zizenhausen IV

8:0
8:0
7:1
6:2

Sa. 09.11.2019 15:00 h (H)
15:00 78315-1
15:00 (H)
15:00 h (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:15 v
19:30 v 78315-1

BC Winzeln II
BC Radolfzell II
PTSV Singen-Schlatt
TSF Tuttlingen III
PTSV Singen-Schlatt
TSF Tuttlingen III
BC Winzeln II
BC Radolfzell II

PTSV Konstanz V
TV Zizenhausen IV
TG Seitingen-Oberflacht
TV Aldingen III
TV Aldingen III
TG Seitingen-Oberflacht
TV Zizenhausen IV
PTSV Konstanz V

5:3
2:6
3:5
1:7
6:2
0:8
5:3
4:4

Sa. 23.11.2019 15:00
15:00 78554-1
15:00
15:00
18:15 v 78554-1
18:15 v
18:30 v
18:50 v

TG Seitingen-Oberflacht
TV Aldingen III
PTSV Konstanz V
TV Zizenhausen IV
TV Aldingen III
TV Zizenhausen IV
PTSV Konstanz V
TG Seitingen-Oberflacht

BC Winzeln II
BC Radolfzell II
PTSV Singen-Schlatt
TSF Tuttlingen III
BC Winzeln II
PTSV Singen-Schlatt
TSF Tuttlingen III
BC Radolfzell II

6:2
7:1
3:5
7:1
6:2
3:5
8:0
5:3

Sa. 14.12.2019 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
15:00
18:00 v (H)
18:30 v
19:00 (H)
19:00

PTSV Singen-Schlatt
TSF Tuttlingen III
PTSV Konstanz V
TV Zizenhausen IV
PTSV Singen-Schlatt
TV Zizenhausen IV
TSF Tuttlingen III
PTSV Konstanz V

BC Winzeln II
BC Radolfzell II
TG Seitingen-Oberflacht
TV Aldingen III
BC Radolfzell II
TG Seitingen-Oberflacht
BC Winzeln II
TV Aldingen III

8:0
1:7
1:7
1:7
7:1
1:7
4:4
0:8

Sa. 25.01.2020 15:00 78315-1
15:00 (H)
15:00 78554-1
15:00

BC Radolfzell II
TSF Tuttlingen III
TV Aldingen III
TV Zizenhausen IV

BC Winzeln II
PTSV Singen-Schlatt
TG Seitingen-Oberflacht
PTSV Konstanz V

3:5
0:8
2:6
6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00

15:00 78554-1
15:00
15:00
18:10 v 78554-1
18:30 v
18:30 v
19:15 v

TG Seitingen-Oberflacht
TV Aldingen III
PTSV Konstanz V
TV Zizenhausen IV
TV Aldingen III
TG Seitingen-Oberflacht
PTSV Konstanz V
TV Zizenhausen IV

TSF Tuttlingen III
PTSV Singen-Schlatt
BC Radolfzell II
BC Winzeln II
TSF Tuttlingen III
PTSV Singen-Schlatt
BC Winzeln II
BC Radolfzell II

6:2
5:3
6:2
6:2
8:0
4:4
3:5
7:1

Sa. 07.03.2020 15:00
15:00 78315-1
15:00 (H)
15:00 (H)
18:25 v (H)
18:30 v 78315-1
18:30 v (H)
18:45 v

BC Winzeln II
BC Radolfzell II
PTSV Singen-Schlatt
TSF Tuttlingen III
TSF Tuttlingen III
BC Radolfzell II
PTSV Singen-Schlatt
BC Winzeln II

TV Aldingen III
TG Seitingen-Oberflacht
TV Zizenhausen IV
PTSV Konstanz V
TV Zizenhausen IV
TV Aldingen III
PTSV Konstanz V
TG Seitingen-Oberflacht

1:7
2:6
6:2
2:6
1:7
2:6
5:3
2:6

Sa. 04.04.2020 15:00
15:00 78315-1
15:00
15:00 78554-1
19:00
19:00 78315-1
19:00
19:00 78554-1

BC Winzeln II
BC Radolfzell II
TG Seitingen-Oberflacht
TV Aldingen III
BC Winzeln II
BC Radolfzell II
TG Seitingen-Oberflacht
TV Aldingen III

TSF Tuttlingen III
PTSV Singen-Schlatt
TV Zizenhausen IV
PTSV Konstanz V
PTSV Singen-Schlatt
TSF Tuttlingen III
PTSV Konstanz V
TV Zizenhausen IV

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) LURS Sporthalle (Ludwig-Uhland-Realschule)
Werderstr. 15, 78532 Tuttlingen

(H) Hohenkrähen-Halle
Schlatter-Dorf-Str. 33, 78224 Singen-Schlatt

(H) Mehrzweckhalle Fluorn
Schulweg 10, 78737 Fluorn-Winzeln

78315-1 Kreisturnhalle der Berufsschule
Alemannenstr. 15, 78315 Radolfzell

78554-1 Neue Sporthalle
Heubergstr. 29, 78554 Aldingen
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